
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 21.07.24 2:19:42

info@prahacomputers.cz
608697573

HIKVISION DS-K1T671M

Cena celkem: 24 472 Kč
 (bez DPH: 20 225 Kč)
Běžná cena: 26 919 Kč
Ušetříte: 2 447 Kč
Kód zboží: IPKHIK1190
Part No.: DS-K1T671M
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Hikvision DS-K1T671M

Vstupní terminál s rozpoznáváním obličeje a čtečkou karet/čipů s technologií Mifare (13,56 MHz). Disponuje taktéž funkcí
rozpoznání QR kódu. Připojení je realizováno klasicky skrze TCP/IP protokol a port RJ-45. Jednotka je vhodná i pro
venkovní využití díky krytí dle IP65.

7" dotykový LCD displej, kamera s rozlišením 2 Mpx a úhlem záběru 46° horizontálně a 87° vertikálně
Více metod ověření - rozpoznání obličeje, karta, QR kód
Podpora Mifare (13,56 MHz) karet
Kapacita až 6000 obličejů, 6000 karet a 50 000 událostí
Doporučená montážní výška 1,4 až 1,9 m
Nízká doba rozpoznání obličeje, max. 0,2 s
Rozpoznání obličeje na vzdálenost až 3 metry
Podpora protokolů ISAPI a ISUP 5.0
Konfigurace prostřednictvím webového klienta
Vestavěný mikrofon a reproduktor

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kamera: 2 Mpx, úhel záběru 46° horizontálně, 87° vertikálně
Displej: ano, dotykový, 7", 1024 × 600 px
Klávesnice: ne
Čtečka otisku prstu: ne
Čtečka ID karet: ano, Mifare (13,56 MHz)
Rozhraní: 1× 10/100/1000 Mbps RJ-45, 1× RS-485, 2× USB, 2× alarm vstup, 1× alarm výstup, 1× tamper, 1× vstup
dveřního kontaktu, 1× ovládání zámku, 1× odchodové tlačítko, 1× Wiegand



Napájení: DC 12 V, max. 2 A
Provozní teplota: -30 až +60 °C
Rozměry: 239 × 116,5 × 33 mm


